АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ М А Л М Ы Ж С К О Г О РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019 № 46

с. Константиновка

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального
образования Константиновское сельское поселение Малмыжского района

Кировской области на 2019-2022 годы

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального
образования Константиновское сельское поселение Малмыжского поселения
Кировской области на 2019-2022 годы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
сельского поселения И.Е. Сабирзянова

4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
сельского поселения

от 14.11.2019 № 46

Среднесрочный финансовый план Константиновского сельского
поселения на 2019 - 2022 годы

1. Объемы поступления доходов бюджета поселения
Показатели Уточненн

ый
годовой
план на

01.11.2019г

План на
2020 год

Плановый период Показатели Уточненн
ый

годовой
план на

01.11.2019г

План на
2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5
Налоговые доходы - всего в том
числе: 496,5 602,3 615,75 636,92
Налог на доходы физических лиц

142.2 150,3 158,34 166,26
Налоги на товары (работы, услуги)
реализуемые на территории РФ 199.6 248,4 254,2 267,7
Налог на имущество физических
лиц 14,3 54,3 55,93 57,61
Земельный налог

70,7 99,3 102,28 105,35
Госпошлина

14,2 0,0 0,0 0,0
Доходы от средств самообложения

55,5 50,0 45 40,0
Безвозмездные поступления из
других бюджетов из них: 1111,2 1670,0 1556,3 1549,9

Дотации бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований

91,1 64,0 65,6 65,1

Субвенции бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований

62.8 82.0 82.5 85,0

Иные межбюджетные трансферты 957,4 1524,0 1408,2 1399,8

ДОХОДЫ 1607,8 2272,3 2172,05 2186,82

РАСХОДЫ 2691,5 22 72,3 2172,05 2186,82
ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+) 1083,7 0,0 0,0 0,0

2. Распределение бюджетных ассигнований
Таблица2

тыс. руб.

Документ, показатель

Код
рас и
оряд
ител

я
сред
ств

мест
ного
бюд

жега

Ра
3

д
е
л

По
дра
зде
л

Целевая
статья

Ви
д

рас
ход

а

Уточне
нный

план на
2019год

План
на 2020

год

Планов
ый

период
2021 год

Планов
ый

период
2022год

Константиновское
сельское поселение 975 00 00 0000000000 000 2691,5 2272,3 2172,05 2186,82

Общегосударственные
вопросы 975 01 00 0000000000 000 1316 1240,6 994,55 994,12

Функционирование
высшего должностного
лица субъекта
Российской Федерации
и муниципального
образования 975 01 02 0000000000 000 386,4 415,6 350,35 354,12

Руководство и
управление в сфере
установленных функций
органов государственной
власти субъектов
Российской Федерации и
органов местного
самоуправления 975 01 02 0100001000 000 386.4 415,6 350,35 354,12

Глава муниципального
образования 975 01 02 0100001040 000 386.4 415,6 350,35 354,12

Функционирование
Правительства
Российской Федерации,
высших
исполнительных
органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации 975 01 04 0000000000 000 719,1 680,8 500,0 500,0
Муниципальная
программа «Развитие
муниципального
управления в
муниципальном
образовании
Константиновское
сельское поселение
Малмыжского района
Кировской области 975 01 04 0100000000 000 719.1 680,8 500,0 500,0

Руководство и
управление в сфере
установленных функций
органов государственной
власти субъектов РФ и
органов местного 975 01 04 0100001000 000 719,1 680,8 500,0 500,0

самоуправления

Органы местного
самоуправления 975 01 04 0100001080 000 719,1 680,8 500,0 500.0

Обеспечение
проведения выборов и
референдумов 975 01 07 0000000000 000 10,0 0,0 0.0 0,0

Муниципальная
программа «Развитие
муниципального
управления в
муниципальном
образовании
Константиновское
сельское поселение
Малмыжского района
Кировской области 975 01 07 0100000000 000 10,0 0,0 0.0 0,0

Мероприятия в
установленной сфере
деятельности 975 01 07 0100009000 000 10,0 0,0 0,0 0,0

Проведение выборов 975 01 07 0100009040 000 10.0 0,0 0,0 0,0

Другие
общегосударственные
вопросы 975 01 13 0000000000 000 200,5 144,2 140,0 140,0
Муниципальная
программа «Развитие
муниципального
управления в
муниципальном
образовании
Константиновское
сельское поселение
Малмыжского района
Кировской области 975 01 13 0100000000 000 200,5 144,2 140.0 140,0

Расходы на содержание
прочего персонала
учреждения культуры 975 01 13 0100009090 000 139,0 142,2 140.0 140,0
Учреждение культуры и
мероприятия в сфере
культуры и
кинематографии 975 01 13 0100008000 000 61,5 2,0 0,0 0,0

Национальная оборона 975 02 00 •оооооооооо 000 78,3 82,0 82,5 85,0
Мобилизационная и
вневойсковая подготовка 975 02 03 0000000000 000 78,3 82,0 82,5 85,0
Муниципальная
программа «Развитие
муниципального
управления в
муниципальном
образовании
Константиновское
сельское поселение
Малмыжско! о района
Кировской области 975 02 03 0100000000 000 78,3 82,0 82.5 85,0
Осуществление
первичного воинского
учета на территориях, где
отсутствуют военные
комиссариаты »• 975 02 03 0100051180 000 78,3 82,0 82,5 85,0

Национальная
безопасность и
правоохранительная
деятельность 975 03 00 0000000000 000 818,8 650,8 800,0 800,0
Обеспечение пожарной
безопасности 975 03 10 0000000000 000 818.8 650.8 800,0 800,0
Муниципальная
программа «Развитие
муниципального
управления в
муниципальном
образовании
Константиновское
сельское поселение
Малмыжского района
Кировской области 975 03 10 0100000000 000 818,8 650,8 800,0 800,0
Содержание пожарной
команды 975 03 10 0100010100 000 818,8 650,8 800,0 800,0
Национальная
экономика 975 04 00 0000000000 000 382,9 248,4 254,2 267,7

Дорожное хозяйство 975 04 09 0000000000 000 382,9 248,4 254,2 267.7
Муниципальная
программа «Развитие
муниципального
управления в
муниципальном
образовании
Константиновское
сельское поселение
Малмыжского района
Кировской области 975 04 09 0100000000 000 382,9 248,4 254,2 267,7

Дорожное хозяйство 975 04 09 0100005000 000 382,9 248,4 254,2 267,7
Поддержка дорожного
хозяйства 975 04 09 0100005010 000 382.9 248,4 254,2 267,7
Другие вопросы в
области национальной
экономики 975 04 09 0000000000 000 0,8 0,5 0,5 0,5
Муниципальная
программа «Развитие
муниципального
управления в
муниципальном
образовании
Константиновское
сельское поселение
Малмыжского района
Кировской области 975 04 12 0100000000 000 0,8 0,5 0,5 0,5
Мероприятия в
установленной сфере
деятельности 975 04 12 0100009000 000 0,8 0.5 0,5 0,5
Иные межбюджетные
трансферты бюджету
муниципального района
из бюджетов поселений,
на осуществление части
переданных полномочий
по решению вопросов
местного значения
поселения 975 04 12 0100009070 000 0,8 0.5 0.5 0.5

Ж и л и щ н о -
коммунальное
хозяйство 975 05 00 0000000000 000 94,7 50,0 45,0 40,0

Благоустройство 975 05 03 0000000000 000 94,7 50,0 45,0 40,0
Муниципальная
программа «Развитие
муниципального
управления в
муниципальном
образовании
Константиновское
сельское поселение
Малмыжского района
Кировской области 975 05 03 0100000000 000 94,7 50,0 45,0 40,0

Ь.ла 1 о\ с ! ропс 1 во 975 05 03 0100007000 о о о 94.7 50.0 45,0 40.0

Уличное освещение 975 05 03 0100007010 000 72,5 50,0 45.0 40,0
Прочие мероприятия по
благоустройству
городских округов и
поселений 975 05 03 0100007040 000 22,2 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО расходов